
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГОРАЙОНАГ. ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016 г. № 06/100-4
г. Тверь

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Пролетарского
района города Твери в выходные дни в период выдачи открепительных

удостоверений для голосования на выборах,
назначенных на 18 сентября 2016 года

В целях реализации избирательных прав граждан в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания

Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области, в соответствии

со статьями 21, 22, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003

№ 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от

18.04.2016 № 174/2179-5 «О возложении полномочий окружной избирательной

комиссии Пролетарского избирательного округа № 5 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную

избирательную комиссию Пролетарского района города Твери», территориальная

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери постановляет:
1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери в выходные дни в период выдачи

открепительных удостоверений для голосования на выборах, назначенных на 18

сентября 2016 года:
Дата Время

06.08.2016
07.08.2016
13.08.2016
14.08.2016
20.08.2016
21.08.2016
27.08.2016
28.08.2016
03.09.2016
04.09.2016

с 10.00 до 15.00 (без перерыва на обед)



2. Направить настоящее постановление для опубликования в средства

массовой информации, разместить на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Пролетарского района города Твери Л.Д. Пачалова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Пролетарского района города Твери

Т.В. Козачок




